Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   «14» февраля 2020 года
№ 10-р

                         В соответствии с федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
1. Назначить ответственных исполнителей за выдачу согласий на подключение к распределительным газопроводам пос. Запорожское, пос. Пятиречье и пос. Удальцово  согласно Приложению.
2. Настоящее распоряжение  разместить на официальном сайте МО Запорожское сельское поселение – http://запорожское-адм.рф/ и в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                               А. Г. Подрезов

Исполнила: Матреничева О. А.., тел/факс (881379)66-418
Разослано:  дело-2, прокуратура-1.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к Распоряжению от «14» февраля 2020 года №10-р
                          Список ответственных исполнителей за выдачу согласий на подключение к распределительным газопроводам пос. Запорожское, пос. Пятиречье и пос. Удальцово :

1. Матреничева О. А.

2. Полиенко Ю. С.

3. Баскакова М. В.

4. Болотова И. Ю.
О назначении ответственных исполнителей  администрации МО Запорожское сельское поселение    за выдачу согласий на подключение к распределительному газопроводу